令和４年３月１日

保護者の皆様

柏崎市立枇杷島小学校

校長  池田 岳康

３月の学校行事等の変更について

早春の候、日頃より当校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、柏崎市内において新型コロナウイルス感染拡大の状況が見られる中、枇杷島小学校の

３月に予定されている学校行事等につきまして以下のように変更することといたしました。

度重なる変更に保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお

願い申し上げます。

記

１ 開催方法を変更する学校行事等

当初の日程 行事名 変更の内容

３月３日 六年生を送る会 中止します。各学年で作成したものは、学年で時間を

合わせて６年生に渡します。

３月７日 学年懇談会 中止します。懇談会で扱う内容については、書面にて保

護者の皆様にお知らせします。

PTA新旧引継会 延期します。（日程は決定次第ご案内いたします。）

ベルマーク仕分け PTA環境保健部による作業は中止します。

３月１１日 町内児童会 町内子供会長さんにはお越しいただかずに開催します。

３月２４日 卒業式 参加者を卒業生とその保護者、教職員、在校生（４，５年

生）に制限して開催します。

２ その他

 １～３年生の子供たちは、卒業式には参加しないことから、３月２４日（木）から春休みとな

ります。

 ３月２４日（木）は、児童クラブが午前７時３０分から開設します。

 新型コロナウイルスの感染状況によっては、上記予定を変更することもあります。その際

は、早急にお知らせします。

お問い合わせ

柏崎市立枇杷島小学校

教頭  樋口 英樹

０２５７-２２-２５１１